Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas.
Pradinė sutarties vertė – 442 522,86 Eur be PVM. 

3.2. Sutarties kaina, įskaitant visas Rangovo patiriamas su sutarties vykdymu susijusias išlaidas
ir mokesčius: 

Sutarties kaina be PVM 442 522,86 (keturi šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai
dvidešimt du eurai, 86 ct. 

PVM 21 % 92 929,80 (devyniasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt
devyni eurai, 80 ct. 

Sutarties kaina su PVM 535 452,66 (penki šimtai trisdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai
penkiasdešimt du eurai, 66 ct. 

3.3. Bendra sutarties kaina detalizuojama: 

Pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis 

Vieno 
vieneto, 
Eur be 
PVM 

Suma, Eur 
be PVM 

PVM 21 
% 

Kaina, Eur 
su PVM 

Elektra varomų autobusų
krovimo stotelių Elinta 
Charge ECDC-180, 
skirtų elektra varomų

[...]

direktorius Eugenijus Gerulaitis, el. paštas:
visiivadai@gmail.com, tel.: +370 604 77668 šioms Sutartis vykdymo dalims: prekių pristatymas, 
pastatymas ant pamato ir montavimas, prijungimo ir derinimo darbai, priežiūros ir kt. paslaugos 
garantinių įsipareigojimų laikotarpiu už 7 752,00 (septynis tūkstančius septynis šimtus penkiasdešimt
du eurus, 00 ct.) Eur be PVM. 

8.2. Sutarties vykdymo metu Rangovas gali pasitelkti subrangovą, nenurodytą pasiūlyme, jeigu
jo poreikio Rangovas negalėjo numatyti tik esant objektyvioms priežastims ir gavus Užsakovo
pritarimą. Tokie subrangovai turi turėti teisę verstis veikla, kuri reikalinga darbų, kurie perduodami